Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение
новолялинского  городского  округа
«Лопаевская  основная  общеобразовательная  школа»
ПРИКАЗ

05 февраля 2019 г.                                                                                           № 19
с. Лопаево

Об утверждении нормативных локальных актов
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в программу «Антикоррупционная политика в МКОУ НГО «Лопаевская ООШ» на 2019-2023 годы и в Положение об антикоррупционной рабочей группе  МКОУ НГО «Лопаевская ООШ».

2. Утвердить «Антикоррупционная политика в МКОУ НГО «Лопаевская ООШ» на 2019-2023 годы» и  Положение об антикоррупционной рабочей группе  МКОУ НГО «Лопаевская ООШ» в новой редакции.
Директор                                                          С.В. Ахметянова